TR T

=1 H o [P o T —— ———— —p— T W m— e
e cwm Tr rm me gp—— e — b A e« TN T _—— z

Serv.Dclcr.ﬂﬁlg?i"ﬁ'mﬁ ! ;

o 0 . 20
TR o sy

Lt
(Dm..xmlu nckt A nsltlY

CITTA DI RAGUSA

SETTORE VI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Conferimento incarico Collaudatore

Indata 30, g¢. 2076  |Statico in corso d’opera relativamente ai lavori di

“Realizzazione loculi e cellette ossario al cimitero di

N. Marina di Ragusa”.
40Xy

N. 156 Settore VI

Data 07/06/2016

NON COMPORTA IMPEGNO DI SPESA

IL RAGIONIERE

L’anno Duemilasedici il giorno S>c /v el mese di ? ¢,'u§w nell’ufficio del
settore VI,su proposta del Geom. E. Russo, il Dirigente Ing. G/ Giuliano ha
adottato la seguente determinazione:




=

rwes T

Premesso

- che si rende necessario conferire un incarico per Collaudatore Statico in corso d’opera per i lavori
di “Realizzazione loculi e cellette ossario al cimitero di Marina di Ragusa” ;

- Ritenuto di procedere al conferimento del Collaudatore Statico per i lavori in oggetto;

- Considerato che non occorre impegnare alcuna somma in quanto la somma ¢ gia prevista in quadro
economico approvato con D.D. n. 815 del 29/04/2015 ;

- Che quest’Ufficio ¢ del parere di nominare un tecnico interno per il collaudo statico per i lavori
in oggetto;

- Atteso che I’Ing. Giuseppe Corallo dispone dei requisiti e delle competenze che ne consentono la
nomina a Collaudatore Statico;

- Visto ’art. 24 del D.lgs 50/2016

- Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi;

- Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

1) Nominare I’ing. Giuseppe Corallo come Collaudatore Statico in corso d’opera relativamente ai
lavori di “Realizzazione loculi e cellette ossario al cimitero di Marina di Ragusa™;

3) Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa in quanto la somma & gia
prevista in quadro economico approvato con D.D. n. 815 del 29/04/2015 ;

4) Di pubblicare la presente Determinazione Dirigenziale nell’apposita sezione del sito denominato
“Amministrazione trasparente” sottosezione “Provvedimenti Dirigenziali”.

IL FUNZIONARI CNICO D R.I‘j.\\
Y emea B
(Geom. E. Rufso) ;;'/._/ N
3 \%e "g*! -

A (2l IL DIRIGENTE DEL SETTORE VI
;,;r (Ing. G. Giuliano)

~ JL.DIBIGENTE. DE L SETT DR st




== e — e P R ww—

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti settori/uffici:

E EL SETTORE VI
iyiano)

Ragioneria.




SETTORE FINANZA-E-CONTABILITA oo

Al sensi degli art. 147-bis e 153, Comma 5, del D.Lgs 267/2000, e per quanto
previsto dall’art. 17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di
regolaritacontabile e attestazione della copertura finanziaria;

Ragusa

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 21 61U. 2016

IL MESSO COMUNALE

Y MESSO 't
%@zjﬁ?&fﬁ%ﬁ%

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 91 &1L 2016 al 2 8 610, 2016

Ragusa 29 gty 2016

IL MESSO COMUNALE




